
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 19.11.2012 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска Раководител на одделение за финансирање, буџет, општински имот и
администрирање со даноци и имот Татјана Ѓоргиевска Раководител на Одделение за јавни дејности,
економски развој и информатичка технологија Душко Арсовски, Раководител на Одделение за урбанизам,
сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски , Раководител на одделение за инспекциски
надзор Бранко Велиновски Раководител на Одделение за изградба и одржување на комунална
инфраструктура Александар Ангелов, Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски Советник Никола
Граматиков, Советник Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ:
Седница на Советот на Општина Крива Паланка да се закаже за 30.11.2012 година , координација за

23.11.2012 година во 8.30 ч. До 22.11.2012 да се достават сите матријали за седницата. Јагода Николовска
19.11.2012

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР
Ден на Дрвото ќе се одржи на 21.11.2012 година, да се преземат потребните активности Бранко

Велиновски 19.11.2012

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО ДАНОЦИ
И ИМОТ

Во врска со изработка на Буџетот да се достави Циркуларот до Школите. Татјана Ѓоргиевска и Душко
Арсовски 19.11.2012

Поделените доставници за данокот на имот и комунална такса да се вратат во одд за финансии. Да
се изврши информирање за доставата согласно на Законот за општата управна постапка. Тања Ѓоргиевска,
Јагода Николовска, Томе Тодоровски 19.11.2012

Да се изврши усогласување во поглед на развојните програми. Татјана Ѓоргиевска 19.11.2012
До одделението за финансии да се достави предлог листа на државни службеници за обука за

проценители. Татјана Ѓоргиевска 19.11.2012

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА
Доколку има потреба да се изврши замена на приоритетен патен правец за изработка на проект

техничка документација и за истото да се извести Североисточниот плански регион, 19.11.2012 Душко
Арсовски

Да се водат активностите за последната сесија од форумите на заедницата во хотел Турист, да се
присуствува на истата 19.11.2012

Во врска со Денот на дрвото да се контактира со директорот на овоштарски институт во Ќустендил
Домазетов и општина Ќустендил. Душко Арсовски 19.11.2012 г.

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Активности за целосно расчистување на долот на ул.Х.Карпош(кај Банто) и Куков Дол. Александар

Ангелов 19.11.2012
Да се следи работата со машината во с.Мождивњак. Александар Ангелов 19.11.2012
Да се види за изградба на потпорен ѕид во населба Белево. Да се изврши координација со ЈП

Македонски Шуми во врска со изградбата на патот. Александар Ангелов 19.11.2012
Во врска со тротоарот кај Социјалната зграда да се види за набавка на ивичњаци, како и да се утврди

најдобриот начин за уредување на просторот накај мотелот Македонија( бекатон плочи, бетонирање и сл.)
Александар Ангелов 19,11,2012



ЈП КОМУНАЛЕЦ
Активностите за Кадиска Чешма да продолжат. Томе Тодоровски 19.11.2012
Активностите за дератизација да се спроведат и да се известат надлежните институции. Томе

Тодоровски и Јаготка Николовска 19.11.2012

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 19.11.2012
Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Александар Ангелов _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________


